

Lp.	Podstawa	Opis i wycienienia	j.m.	Poszcz	Razem
REMONT NAWIERZCHNI ULICY JEZIORNEJ W SANTOCZNIE GMINA KŁODAWA - ETAP II					
1	D.01.00.00	1. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE KOD CPV 45100000-8			
d.1	D.01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym wraz z wykonaniem geodezyjnego operatu powykonawczego	km		
		0.311	km	0.311	
				RAZEM	0.311
2	D.01.03.03	Przestawianie słupów pojedynczych o długości 10 m w terenie płaskim o kat. gruntu IV	szt.		
d.1	D.01.03.03	2.000	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
3	D.01.03.03	Przekładanie 2 przewodów stalowych o śr. 4 mm na drugą stronę słupa w terenie bez przeszkód	km		
d.1	D.01.03.03	0.050*2	km	0.100	
				RAZEM	0.100
4	D.01.03.08	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych studni wodociągowych betonem C17/20	szt.		
d.1	D.01.03.08	3.000	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
5	D.01.03.08	Regulacja pionowa studzienek zasuw wodociągowych ulicznych betonem C17/20	szt.		
d.1	D.01.03.08	10.000	szt.	10.000	
				RAZEM	10.000
2	D.04.00.00	2. PODBUDOWY KOD CPV 45233000-9			
6	D.04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 40 cm	m ²		
d.2	D.04.01.01	4.60*311.0	m ²	1430.600	
				RAZEM	1430.600
7	D.04.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami chwytakowymi 0.25 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odl. 10 km (wywóz gruntu z koryta)	m ³		
d.2	D.04.01.01	1430.60*0.40	m ³	572.240	
				RAZEM	572.240
8	D.04.01.01	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²		
d.2	D.04.01.01	1430.600	m ²	1430.600	
				RAZEM	1430.600
9	D.04.02.01	Warstwy odsączające z piasku #0/2 mm wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr. 10 cm	m ²		
d.2	D.04.02.01	4.60*311.0	m ²	1430.600	
				RAZEM	1430.600
10	D.04.05.01	Warstwy podsypkowe cementowo-piaskowe 1:4 zagęszczane ręcznie o gr. 5 cm	m ²		
d.2	D.04.05.01	311.0*4.0	m ²	1244.000	
				RAZEM	1244.000
11	D.04.06.01	Podbudowy betonowe gr. 15 cm pielęgnowane piaskiem i wodą (chudy beton Rm 6-9 MPa)	m ²		
d.2	D.04.06.01	4.40*311.0	m ²	1368.400	
				RAZEM	1368.400
3	D.05.00.00	3. NAWIERZCHNIE KOD CPV 45233000-9			
12	D.05.02.02	Nawierzchnia z brukowca z kamienia nieobrobionego o wys. 15 cm (materiał inwestora)	m ²		
d.3	D.05.02.02	311.0*4.0	m ²	1244.000	
				RAZEM	1244.000
13	D.05.02.02	Obrzeża kamienne o wymiarach 20x25 cm na podsypce piaskowej (materiał inwestora)	m		
d.3	D.05.02.02	311.0*2	m	622.000	
				RAZEM	622.000
14	D.05.02.02	Załadunek kamienia brukowego koparkami chwytakowymi 0.40 m ³ w uprzednio zmagazynowanego w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km	m ³		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1244.0*0.15	m ³	186.600	
				RAZEM	186.600
15 d.3	D.05.02.02	Przesortowanie kamienia brukowego	m ³		
		1244.0*0.15	m ³	186.600	
				RAZEM	186.600
16 d.3	D.05.03.01	Humusowanie poboczy z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm.	m ²		
		290.0*0.50*2	m ²	290.000	
				RAZEM	290.000
17 d.3	D.05.03.01	Humusowanie poboczy z obsianiem, dodatek za każdy dalszy 1 cm humusu. (5 dodatków)	m ²		
		290.000	m ²	290.000	
				RAZEM	290.000

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
REMONT NAWIERZCHNI ULICY JEZIORNEJ W SANTOCZNIE GMINA KŁODAWA - ETAP II						
1	D.01.00.00	1. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE KOD CPV 45100000-8				
1	d.1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym wraz z wykonaniem geodezyjnego operatu powykonawczego	km	0.311		
	D.01.01.01					
2	d.1	Przestawianie słupów pojedynczych o długości 10 m w terenie płaskim o kat. gruntu IV	szt.	2.000		
	D.01.03.03					
3	d.1	Przekładanie 2 przewodów stalowych o śr. 4 mm na drugą stronę słupa w terenie bez przeszkód	km	0.050*2 = 0.100		
	D.01.03.03					
4	d.1	Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych studni wodociągowych betonem C17/20	szt.	3.000		
	D.01.03.08					
5	d.1	Regulacja pionowa studzienek zasuw wodociągowych ulicznych betonem C17/20	szt.	10.000		
	D.01.03.08					
Razem dział: 1. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE KOD CPV 45100000-8						
2	D.04.00.00	2. PODBUDOWY KOD CPV 45233000-9				
6	d.2	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 40 cm	m ²	4.60*311.0 = 1430.600		
	D.04.01.01					
7	d.2	Roboty ziemne wykonywane koparkami chwytakowymi 0.25 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odl. 10 km (wywóz gruntu z koryta)	m ³	1430.60* 0.40 = 572.240		
	D.04.01.01					
8	d.2	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m ²	1430.600		
	D.04.01.01					
9	d.2	Warstwy odsączające z piasku #0/2 mm wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr. 10 cm	m ²	4.60*311.0 = 1430.600		
	D.04.02.01					
10	d.2	Warstwy podsypkowe cementowo-piaskowe 1:4 zagęszczane ręcznie o gr. 5 cm	m ²	311.0*4.0 = 1244.000		
	D.04.05.01					
11	d.2	Podbudowy betonowe gr. 15 cm pielęgnowane piaskiem i wodą (chudy beton Rm 6-9 MPa)	m ²	4.40*311.0 = 1368.400		
	D.04.06.01					
Razem dział: 2. PODBUDOWY KOD CPV 45233000-9						
3	D.05.00.00	3. NAWIERZCHNIE KOD CPV 45233000-9				
12	d.3	Nawierzchnia z brukowca z kamienia nieobrobionego o wys. 15 cm (materiał inwestora)	m ²	311.0*4.0 = 1244.000		
	D.05.02.02					
13	d.3	Obrzeża kamienne o wymiarach 20x25 cm na podsypce piaskowej (materiał inwestora)	m	311.0*2 = 622.000		
	D.05.02.02					
14	d.3	Załadunek kamienia brukowego koparkami chwytakowymi 0.40 m ³ w uprzednio zmagazynowanego w hałdach z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odległość 10 km	m ³	1244.0*0.15 = 186.600		
	D.05.02.02					
15	d.3	Przesortowanie kamienia brukowego	m ³	1244.0*0.15 = 186.600		
	D.05.02.02					
16	d.3	Humusowanie poboczy z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm.	m ²	290.0*0.50* 2 = 290.000		
	D.05.03.01					
17	d.3	Humusowanie poboczy z obsianiem, dodatek za każdy dalszy 1 cm humusu. (5 dodatków)	m ²	290.000		
	D.05.03.01					
Razem dział: 3. NAWIERZCHNIE KOD CPV 45233000-9						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: